Edital do Concurso Público Nº 001/2018

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS

O Diretor Presidente da COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO – CESAN, no uso de suas atribuições, com base no item 16 do Edital do Concurso Público nº 001/2018 e

na Homologação do Concurso Público (publicada no DIO/ES em 02.07.2018), convoca os candidatos abaixo para apresentação de documentos e realização de exames médicos junto à

Gerência de Recursos Humanos, localizada à Avenida Norte Sul, S/Nº, Portaria Norte Sul, Bairro Jardim Limoeiro, Município da Serra/ES.

CARGO: TÉCNICO DE SANEAMENTO E GESTÃO / FUNÇÃO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - GRUPO A

Classificação Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1º DOUGLAS GROBERIO CALENZANI LOTAÇÃO - GRUPO A 24/07/2018 8:30

CARGO: TÉCNICO DE SANEAMENTO E GESTÃO / FUNÇÃO: TÉCNICO EM MECÂNICA A OU ELETROTÉCNICA A OU ELÉTRICA A OU

ELETROMECÂNICA A - GRUPO A

Classificação  Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1º JOÃO BRIDE NETO LOTAÇÃO - GRUPO A 24/07/2018 9:00

CARGO: TÉCNICO DE SANEAMENTO E GESTÃO / FUNÇÃO: TÉCNICO EM QUÍMICA OU SANEAMENTO OU MEIO AMBIENTE B - GRUPO A

Classificação Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1º VERÔNICA PACOVA FACCINI LOTAÇÃO - GRUPO A 24/07/2018 9:30

2º ÉRIKA DE ARAÚJO COELHO LOTAÇÃO - GRUPO A 24/07/2018 9:30

3º CAROLINE COELHO COLATTI LOTAÇÃO - GRUPO A 24/07/2018 9:30

Edital do Concurso Público Nº 001/2018

2

CARGO: OPERADOR DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO A - GRUPO B

Classificação Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1º GEISIANI BINDACO MODOLO LOTAÇÃO - GRUPO B 24/07/2018 10:30

2º THATIANE MARIA VICENTIN MAZOCO LOTAÇÃO - GRUPO B 24/07/2018 10:30

CARGO: OPERADOR DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO A - GRUPO C

Classificação Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1º CAROLAINY KINAAKE DOS SANTOS LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

2º ALLYSSON LAGO VIANNA DOS SANTOS LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

3º FELIPE ALVES PESSOA LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

4º LEANDRO RINALDI LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

5º PAULO HENRIQUE OLIVEIRA ASSIS LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

6º MARIA ZILDA REIS MORAES LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

7º CLERISMAR ALVES PEREIRA LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

8º TADEU VICENTE DE MATOS LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

9º EVANI SELVIO DA FONSECA LOTAÇÃO - GRUPO C 24/07/2018 13:30

Os documentos necessários para admissão deverão ser entregues de acordo com as datas/horários indicados acima.  A relação de documentos consta no item 16.6 do edital do Concurso

Público 001/2018 e está disponível no site http://www.cesan.com.br. A entrega de todos os documentos solicitados é obrigatória na data acima, sob pena de desclassificação no processo

seletivo.

Vitória (ES), 13 de Julho de 2018.

AMADEU ZONZINI WETLER
Diretor Presidente

http://www.cesan.com.br/